CHANGO AUCATOMA JUAN DIEGO FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2025-12-07T10:48:19-05:00
Matriz: IZAMBA, BARRIO SAN VICENTE, ENTRE INDOAMERICA Y AV PEDRO VASCONEZ apBIENTE: PRODUCCION
Sucursal: IZAMBA, BARRIO SAN VICENTE, ENTRE INDOAMERICA Y AV PEDRO VASCONEZ\sION: NORMAL

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 07/12/2025

S I N RUC: 1804284147001
LOGO FACTURA

N°: 001-001-000003548
NUMERO DE AUTORIZACION:
0712202501180428414700120010010000035481234567816

CLAVE DE ACCESO:

0712202501180428414700120010010000035481234567816

MABEL MUQUINCHE Identificacién: 1851037851

Guia Remisién: N/A

Direccién: AMBATO
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad P. Unitario Descuento
INFINIX SMART 10 SLEEK BLACK IMEI1: 359207790273989 IMEI2:
00125932 00125932 1.000000 104.347800 0.000000
359207797079082
00027263 00027263 ESTUCHE ANTIGOLPES 1.000000 4.347800  0.000000
INFORMACION ADICIONAL TOTALES
Telefono Cliente: 0990916761 SUBTOTAL 15%:
Email Cliente: mabelmuquinche@gmail.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:
ICE:
IRBPNR:
VALOR TOTAL:

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 125.000000

Plazo: 0

Precio Total

104.35

4.35

108.70
108.70
0.00
16.30
0.00
0.00

125.00



